
-

-

NABÍDKA

na

—

zajištění technického dozoru investora a koordinátora BOZP
na akci:

„Rekonstrukce školní kotelny a
vzduchotechnika školní kuchyně

v Kostelci u Holešova“
Zš

Ý /

V Holešově 18. 2. 2021

Vypracovai: Ing. Radovan Rerko



Zadavatel: Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58
768 43 Kostelec i Holešova
iČ: 00287342
e-mail: starosta.obeckuh@vclny.cz

Předkladatel: DORRES s.r.o.
Nám.Dr.E.Beneše 10/42
769 01 Holešov
Tel. 777072720
iČ: 29278147
e-mail:dorres@dorres.cz

Obsah nabídky:

1. Podklady pro zpracování nabídky
2. Rozsah činností
3. Nabídková cena
4. Termíny zajištění činnosti
5. Příloha č.1 kopie osvědčení o autorizaci
6. Příloha č.2 osvědčení koordinátora BOZP



1.Podklady pro zpracování nabídky

Podkladem pro zpracování nabídky byla jednostupňová projektová dokumentace

2.Rozsah činnosti

2.1 Rozsahem činnosti je zajištění funkce technického dozoru investora (dále TDI) a
koordinátora BOZP (KOO BOZP) na akci: „Rekonstrukce školní kotelny a
vzduchotechnika školní kuchyně ZS v Kostelci u Holešovaw podle individuální kalkulace
na základě předloženého rozsahu prací.

2.2 Činnost TDI při realizaci stavby

• seznámení se s podklady a záměrem investora
• odevzdání staveniště dodavatelům a zabezpečení zápisu do stavebního deníku.
• účastnit se KD na stavbě
• návrhy technických řešení v průběhu stavby
• kontrola položkových rozpočtů stavby v případě VCP a MPC
• technická kontrola a koordinace prováděných prací při realizaci stavby a

jednotlivých dodávek dle PD ‚ kontrola těch částí dodávek, které budou v dalším
postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými se zápisem do stavebního deníku.

• pravidelná kontrola vedení stavebního deníku generálního dodavatele.
• spolupráci s pracovníky jednotlivých dodavatelů stavby při zajišťování souladu

realizovaných prací a dodávek s projektem
• sledování, zda dodavatelé provádějí předepsané zkoušky materiálů, konstrukcí a

prací, kontrolu jejich výsledků
• příprava podkladů pro odevzdání a převzetí stavby nebo jejich částí a účast při

předávání a přebírání stavby
• kontrola odstraňování vad a nedostatků zjištěných při předávacím řízení
• kontrola soupisů provedených prací a dodávek generálního dodavatele za

fakturační období

2.3 Činnost Koordinátora BOZP při realizaci stavby

• provádět kontrolní činnost na staveništi
• vypracování Plánu BOZP
• vypracování a zaslání Oznámení o zahájení prací na SUIP Brno
• informovat všechny dotčené zhotovitele stavby o bezpečnostních a zdravotních

rizicích, která vznikla na staveništi během postupu prací,
• upozornit zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků na

bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém
zhotovitelem stavby a vyžadovat zjednání nápravy

• bez zbytečného odkladu oznámit zadavateli stavby případy nebyla-li zhotovitelem
stavby neprodleně přijata přiměřená opatření ke zjednání nápravy,



seznámení se s podklady, podle kterých se připravuje, resp. zajišťuje provádění
stavby, obzvláště s projektovou dokumentací, s obsahem příslušných smluv, s
obsahem stavebního povolení, s doklady, podmínkami, rozhodnutími a stanovisky
veřejnoprávních (rezortních) orgánů a organizací;

• sledování dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi,
projednávat přijetí opatření a termíny k nápravě zjištěných nedostatků;

• informovat bez zbytečného odkladu všechny dotčené zhotovitele stavby a další
jiné osoby na bezpečnostní a zdravotní rizika, která vznikla na staveništi během
postupu prací nebo se mohou v průběhu realizace na stavbě vyskytnout;

• kontrolovat potřebné doklady oprávnění pro výkon prováděných prací (odborné
zkoušky, povolení pro vstup cizích osob, oprávnění pro práce se stroji apod.);

• organizovat kontrolní dny stavby koordinátora za účasti zhotovitelu,
podzhotovitelů nebo osob jimi pověřených a informovat o výsledcích své činnosti a
dodržování plánu BOZP;

3.Nabídková cena

Činnost TDI + Koordinátor BOZP 82.000,-Kč

Celkem bez DPH 82.000,- Kč

Cena je stanovená na základě individuální kalkulace po prostudování zadávacích
podkladů poskytnutých zadavatelem.
V případě změny rozsahu a času plnění bude cena určena výpočtem s použitím
hodinových zúčtovacích sazeb ‚ a to 550,-Kč/hod.

Doba trvání činností: 2 měsíce

4.Termmny (yředpokiádané) k zajištění činnosti

TDI + koordinátor při realizaci staveb
— předpoklad zahájení činnosti 07/2021
— předpoklad ukončení činnosti 08/2021

V Holešově 18.2.2021 Ing. Radovan Rerko
DORRES s.r.o.



Příloha č.1

OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

Číslo 19984

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýn a techniků

Činných ve výstavbě

podle rákona ČNR Č 36011992 Sb

Ing. Radovan Rerko

jméno a přijnieni

660617/0239

rodné Číslo

je

autorizovaným inžcnýreni

v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod Číslem

1301635

ajc oprávněn uživat autor,zační razítko, jehož kontrolní otisk

je uveden zde:

Atutorizaceje udělena ke dni 2832003

‘Pi
U í Ť

lng Václav Muučh
předseda CK AlT



Příloha č.2:

ROVS-Rožnovský vzdělávací seMn s.r.o., Maničk1r 163/7, Žabovřesky, 616 00 Brno
Držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob z odborné způsobilosti k Činnosti koordinátora beupe(nosti

ochrany zdraví při práci na staveništi podle ustanovení 5 20 odst. 1 zákona Č. 309/2006 Sb. ve zněni pozdějších
předpisů a podle rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí ČJ.: 2009/18389-43 ze dne 4. 3. 2009 a rozhodnutí

prodloužení akreditace Čj.: 2011/90947-42 ze dne H. 12. 2011

ROVS
ROŽNOVSKÝ VZDĚlÁVACí SERVIS

vydává

S

OSVĚDČENt
o získání odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci na staveništi

číslo osvědčení: ROVS/1 281 /KOO/201 8

Ing. Radovan Rerko
fl W.17. 8. 1966, rrilepy

úspěšně vykonal dne 14. 11. 2018 v Brně periodickou zkoušku z odborné způsobilostí
činností koordinátora bezpečností a ochrany zdraví při práci na staveništi před odbornou

zkušební komisí jmenovanou držitelem akreditace ROVS — Rožnovský wdělávaci servis s.r.o.,
Maničlqs 163/1, Žabovřesky, 61600 Brno.

Toto osvědčení Je dokladem o úspěšném koeiánl periodické zkoušky z této odborné způsobilosti
podle ustanovení 510 odst. 2 písm. c) zákona Č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti

ochrany zdraví při Činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy ve zněni
pozdějších předpísů (dále Jen ‚zákorť) a podle ustanovení 5 8 odst. 1 a odst. 2 nařízení vlády
č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilostí, ve zněni
pozdějších předpisů. Osvědčení o úspěšně sykonané periodické zkoušce má podle ustanovení 510
odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejíbo vykonání.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých S let,

ít0VS—lCo3iusý vssklávaci soj ic aro J bt!‘
ivlaničk,. I (,517 ‚ 7

úi600BRN0_/alscs.crsy
LCD ‘8857339 DIČ: CZ26Ií57359

ředseda držitel aloeditace
kušebnf komise ROVS — Rožnovský vzdělávad servis s. r. o.
sír Borecký Ing. Hana Martinát Loudínová, jednatel

Platnost tohoto osvědčení je do; 14.11.2023

Brno, 14. 11. 2098


